
Ti Punch
Caïpirinha                 
Le Spritz QM
Spritz Apérol
Lillet Pamplemousse
Gin Tonic
Mojito
Virgin Mojito

7
7,50
8
8
8
8,50
8
6

LES COCKTAILS

Sirop à l’eau Grenadine/Fraise/Menthe/Citron/Pêche

Diabolo Grenadine/Fraise/Menthe/Citron/Pêche

Limonade
Jus de Fruit 25cl - Orange/Pomme/Pamplemousse

Coca Cola / Coca Cola Zéro 33cl

Orangina 25cl
Ice Tea Pêche 25cl
Perrier Tranche
Supplément Sirop 

2,50
3
2,80
3,50
4
4
4
3
0,20

les SOFTS

Gazeuse 50cl / 1L
Plate 50cl / 1L

4/6
4/6

eaux minérales

Cognac
Calvados
Gin Hendricks
Rhum Optimus 15 ans
Rhum HSE XO 
Vodka Absolut
Get 27 
Menthe Pastille
Poire Williams
Irish Coffee

8
8
10
10 
12 
7
8
8 
7
10

LES DIGESTIFS

Pression Loburg 5,7°25cl/50cl
Pression Telhouët 6,5°25cl/50cl
Desperados 33cl
Vedette 33cl
Picon Bière 25cl/50cl
Monaco 25cl/50cl
Panaché 25cl/50cl
Bière Sans Alcool 25cl

3,50/6,50 
4,50/8,50 
5 
7 
4/8 
4/8 
3,50/6,50
4

les bières

Expresso
Double
Allongé
Grand Crème
Déca
Thé Noir Damman - Earl Grey ou Ceylan

Thé Vert Damman - Bali ou Menthe

Infusion Damman - Verveine ou Camomille

2
3,80
2,20
3
2
4
4
4

CAFÉS&THÉS

Ricard 2cl
Martini 4cl
Americano
Porto Rouge ou Blanc 6cl
Kir - Cassis ou Pêche
Kir Pétillant - Cassis ou Pêche
Coupe de Pétillant - Blanc de Blancs 
Coupe de Champagne Deutz
Whisky Paddy 4cl
Whiskey Jack Daniel’s 4cl
Whisky Chivas 18 ans 4cl

3 
4 
7 
5 
4
7 
6 
10
6
8
12

les apéritifs


